72 ISQUEIRO SELLER 149.0 UND 5,62 5,60 834,40

73 ACENDEDOR FOGÃO. WELMIX 82.0 UND 19,30 19,00 1.558,00

Total do lote....................R$ 87.500,00

Homologado para D F DE S SILVA inscrita no CNPJ/MF Nº 04.599.190/0001-66,  pelo melhor valor de R$
87.500,00 (oitenta e sete mil, quinhentos reais), em 23/07/2024.

LICITANTE: 44.298.502/0001-16 - DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA

1 - LOTE I - PRODUTOS DE LIMPEZA EM USO GERAL

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 DETERGENTE LÍQUIDO 
NEUTRO, 
GLICERINADO, 
BIODEGRADÁVEL E

[...]

SACOLA PLÁSTICA 
VIRGEM BRANCA 40cm
x 60cm x 0,10mm.

IMPLASVERD
E 7.0 MIL 66,33 66,10 462,70

Total do lote....................R$ 140.000,00

Homologado para DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 44.298.502/0001-16,  pelo
melhor valor de R$ 393.899,85 (trezentos e noventa e três mil, oitocentos e noventa e nove reais e oitenta e cinco
centavos), em 23/07/2024.

assinado eletronicamente
RAIMUNDO NONATO FERNANDES

PREFEITO